
UCHWAŁA NR XXXIV/209/16
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 27 grudnia 2016 r.

w sprawie utworzenia Świetlicy Środowiskowej w Porębie

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jt.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (jt.: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o 
pomocy społecznej (jt.: Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.) Rada Miasta Poręba

uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 lutego 2017 roku tworzy się gminną jednostkę organizacyjną pod nazwą Świetlica 
Środowiskowa w Porębie, działającą w formie jednostki budżetowej z siedzibą w Porębie przy ul. Mickiewicza 
2

§ 2. Świetlicę Środowiskową wyposaża się w majątek wykazany w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka Milka

Id: 7A5F49DB-D10D-443A-B7FC-1553A3C07381. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/209/16

Rady Miasta Poręba

z dnia 27 grudnia 2016 r.

Wykaz mienia stanowiący majątek Świetlicy

1) stół – szt. 8

2) krzesło -  szt.36

3) regał – szt.7

4) szafa - szt.1

5) biurko – szt.1

6) fotel biurowy - szt.1

7) komputer stacjonarny – szt.4

8) telewizor - szt.2

9) zestaw  play station – szt.1

10) odtwarzacz DVD - szt.1

11) odtwarzacz VIDEO – szt 1.

12) zestaw do gier „piłkarzyki” – szt.1

13) stół do ping-ponga – szt.1

14) drukarka – szt.1

15) zestaw interaktywny- szt.1

Id: 7A5F49DB-D10D-443A-B7FC-1553A3C07381. Podpisany Strona 1




